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Municipalidad de DE EJECUCION PRESUPUESTARIA
Tandil 02/01/2018 al 31/03/2018 Presupuesto: 2018
DESCRIPCION IMPORTE

L. INGRESOS CORRIENTES

II.

II1.

Iv.

Ingresos tributarios

Contribuciones a la Seguridad Social
Ingresos no Tributarios

Ventas de Bienes y Servicios
Ingresos de Operacion

Rentas de la Propiedad

Transferencias Corrientes

Contribuciones Figurativas para Financiaciones Corrientes

TOTAL INGRESOS CORRIENTES

GASTOS CORRIENTES

Gastos de Operacion

Gastos de Consumo

Rentas de la Propiedad
Prestaciones de la Seguridad Social
Impuestos Directos

Otras Perdidas

Transferencias Corrientes

Gastos Figurativos para Transacciones Corrientes

TOTAL GASTOS CORRIENTES

AHORRO CORRIENTE: (I - II)

RECURSOS DE CAPITAL
Recursos Propios de Capital
Transferencias de Capital

Disminucion de la Inversion Financiera

Contribuciones Figurativas para Financiaciones de Capital

TOTAL RECURSOS DE CAPITAL

V. GASTOS DE CAPITAL

126.123.143,22
20.085.495,80
179.040.107,43
140.736,65

22.734.047,88

348.123.530,98

188.033.602,49
151.714,97

18.048.305,74
92.985.129,44

299.218.752,64

48.904.778,34

16.678.422,28
66.331.714,54
677.583,23

83.687.720,05

Filtro aplicado: Presupuesto: 2018 - Fechas: 02/01/2018 al 31/03/2018
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Inversion Real Directa
Transferencias de Capital
Inversion Financiera

Gastos Figurativos para Transacciones de Capital

TOTAL GASTOS DE CAPITAL

VI. INGRESOS TOTALES

VII. GASTOS TOTALES

VIII. RESULTADO FINANCIERO (VI - VII)

IX. FUENTES FINANCIERAS
Disminucion de la Inversion Financiera
Endeudamiento Publico e Incremento de Otros Pasivos
Incremento de Patrimonio

Contribuciones Figurativas para Aplicaciones Financieras

TOTAL FUENTES FINANCIERAS

X. APLICACIONES FINANCIERAS
Inversion Financiera
Amortizacion de la Deuda y Disminucion de Otros Pasivos
Disminucion del Patrimonio

Gastos Figurativos para Aplicaciones Financieras

TOTAL APLICACIONES FINANCIERAS

31.244.862,07
2.261.940,79
2.809.890,46

36.316.693,32

431.811.251,03

335.535.445,96

96.275.805,07

58.420.410,89

58.420.410,89

52.559.267,87
102.136.948,09

154.696.215,96

Filtro aplicado: Presupuesto: 2018 - Fechas: 02/01/2018 al 31/03/2018




